様式第６号(第１０条関係)

　　年　　月　　日

京丹波町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 所

申　請　者 　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

京丹波町丹波くり振興事業補助金事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた補助金に係る事業について、事業を完了したので京丹波町丹波くり振興事業補助金交付要綱第１０条の規定により、報告します。

記

　１　事業の成果

　　（１）　事業成績書　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙１のとおり

　　（２）　収支精算書　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙２のとおり

　　（３）　納品書又は領収書の写し　　　　　　　　　　　別添のとおり
　　（４）　完成写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　別添のとおり
　　（５）　合見積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別添のとおり

　２　事業の着手及び完了年月日

　　　　　着手　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　完了　　　　　　　年　　月　　日

別紙１

事業成績書

	事業内容
	事業量
	事業費
	町

補助金
	町

補助率
	地　元

負担金
	備考

	計

別紙２

収支精算書

　１　収入の部

	区分
	精算額
	予算額
	比較
	摘要

	増
	減

	町補助金

地元負担金

その他財源
	円

	円

	円

	円

	計

　２　支出の部

	区分
	精算額
	予算額
	比較
	摘要

	増
	減

	工事費

機械購入費

委託費

原材料費
	円

	円

	円

	円

	計